Excommunkationis etc., censen:,tes huiusmodi supplicati onibµs In-
clinati et assignationem pred ictas ac prout illas concernunt omnia et sing ula 
in dictis Instrumentis seu literis contenta ad tui vitam ipsius Hyppolitl 
Cardinalis ad hoc expresso accedente consensu, auctoritate apostolica tenore 
presentium approbamus et confirmamus, snpplentcs omnes et singulos luris 
et facti defectus, si qui forsan Intervenerint in eisdem, ac decernentes te 
super d ie ta concessione per quoscumque ipsius H yppoliti in dictis 
Ecclesiis successores, etiam Cardinalatus honore fun gentes, directe vel indi recte, 

(1) 111 margine . ., Eusebio Sc utari, vercellese, è Pestensore tiella Bolla, ossia il segretario aposto-
li co: gli scritt ori che firmano a piedi del docume11to sono Paolo De Suno e Francesco De Godelin , 
il tassatore e il registratore. Notaio è Ippolito de Cesis. li No . a margine, che significa no,·embre, 
indica , probabilmente, la data del pagameuto » (nota del Vale ri). 
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quovis quesito colore, nullatenus molestari p osse. Et nihilominus pro potiori cau-
tela officium Cancellarie forrariensis Et portionem oflicii mediolanensis Curiarum 
huiusmodi ipsius Hyppoliti Cardinalis etiam ad hoc expresso accedente consensu 

tenore pr:dictis dc novo concedimus et assig namus. Quo 
circa Venerabili fratn nostro Episcopo Comacliensi ad dilectis filiis Ceìio Calca-
g nino Canonico Ecclcsie fe rrariensis E t Vicario Venerabilis fratris nostri Ar-
chiepiscopi mediolanensis in spiritualibus generali etc. mandamus quatenus ipsi, 
ve! duo aut unus corum per se vel alium seu alios, tibi in premissis efficacis de-
fensionis presidio assistentes faciant auctoritate nostra .:oncessionem predictam 
sub excommunicationis et aliis ecclesiasticis sententiis et censuris linniter obser-
vari, . Teque illa pacifice gaudere; non permittentes Te desuper per H yppolitum 
Cardmalem et successores prefatos seu quoscumque alios quomodolibet indebite 
molestari , Contradictores quoslibet et Rebelles per eosdem censuras ac alia opor-

Iuris re'.11edia appellatione postposita compescendo. Et nihilominus J.egi -
t1 m1s super h1j s servatis processibus censuras per eos p ro tempore latas contra 
eos, quos illas eis Incurrisse consisterit, quotiens opus fuerit Iteratis vicibus ag-

procurent, Invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio oracchij stcu-
lans, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dictarum 
ecclesiarum Iuramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis 
s tatutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque. Aut si 1Iyppolito et sncces-
soribus prefatis vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab apostolica sit 
sede Indultum quod Interdici suspendi ve! excommunicare non possint per literas 
apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de Indulto 
huiusmodi mentionem. N ulli erg o etc., nostre absolutionis approbationis confir-